
 

 

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

«Районный центр детского юношеского технического творчества» 

      

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 02.11.2018г.                                                                № 58-од 

г.Светлоград 

                                                 

 

Об установлении границ контролируемой  

зоны объектов информатизации МКУ ДО РЦДЮТТ 

 

 

В целях исполнения требований приказа ФСТЭК России «Об утверждении 

Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, 

содержащейся в государственных информационных системах» от 11 февраля 2013 года 

№17  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации 

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты 

государственных информационных систем МКУ ДО РЦДЮТТ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МКУ ДО РЦДЮТТ                                                                            Е.В.Зотова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     

_____________________________________________________ 

 

 

 


